



برگزاری همایش اهمیت سلامت دهان و دندان در سلامت عمومی بدن در روستای ده خیر

با حضور دکتر فاطمه سعیدی مسئول واحد سلامت دهان و دندان، دکتر مریم اثنی عشری مسئول واحد آموزش بهداشت و ارتقای سلامت شبکه بهداشت و درمان شهرستان ری، دکتر نگار افشاری دندانپزشک مرکز سلامت عظیم آباد، نمایندگان بخشدار قلعہ نو، دهیار، انجمن اولیا و مربیان مدارس منطقه، بهورزان خانه بهداشت روستای ده خیر، حمیده حیدری نماینده خانه مشارکت های مردمی و جمعی از اهالی روستاهای بخش قلعہ نو، همایش اهمیت سلامت دهان و دندان در سلامت عمومی بدن در سالن ورزشی امام حسن مجتبی(ع) روستای ده خیر برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تهران، شبکه بهداشت و درمان شهرستان ری روز چهارشنبه هفتم دی ماه ۱۴۰۱ با حضور دکتر فاطمه سعیدی مسئول واحد سلامت دهان و دندان، دکتر مریم اثنی عشری مسئول واحد آموزش بهداشت و ارتقای سلامت شبکه بهداشت و درمان شهرستان ری، دکتر نگار افشاری دندانپزشک مرکز سلامت عظیم آباد، نمایندگان بخشدار قلعہ نو، دهیار، انجمن اولیا و مربیان مدارس منطقه، بهورزان خانه بهداشت روستای ده خیر، حمیده حیدری نماینده خانه مشارکت های مردمی و جمعی از اهالی روستاهای بخش قلعہ نو، همایش اهمیت سلامت دهان و دندان در سلامت عمومی بدن در سالن ورزشی امام حسن مجتبی در روستای ده خیر برگزار شد.

در این همایش دکتر فاطمه سعیدی مسئول واحد سلامت دهان و دندان در خصوص تاثیر سلامت دهان و دندان به عنوان عاملی موثر بر سلامت عمومی بدن نکاتی را بیان و خدمات دهان و دندان در مراکز خدمات جامع سلامت شبکه بهداشت ری را معرفی کرد.

در ادامه دکتر نگار افشاری در مورد بهداشت دهان و دندان مادران باردار، نشانه های پوسیدگی دندانی، اهمیت حفظ و نگهداری دندان های شیری و عوارض کشیدن زود هنگام آن ها شامل نامرتبی دندان ها و لزوم انجام درمان ارتودنسی، انواع درمان های دندانپزشکی شامل جرمگیری، ترمیم، درمان ریشه و روکش مطالبی را بیان کرد.

در پایان دکتر افشاری به سوالات حاضرین پاسخ داده و تعدادی از حاضرین را معاینه کرد.

دکتر مریم اثنی عشری، مسئول واحد آموزش بهداشت و ارتقای سلامت شبکه بهداشت گفت: این همایش در راستای فعالیت های خانه مشارکت های مردمی، مصوبات آن و مطالبه مردم منطقه فیروزآباد، همچنین به دنبال انجام نیازسنجی و اولویت اول روستای ده خیر در حوزه بهداشت دهان و دندان و پیرو برنامه مداخلات ارتقای سلامت و علل رفتاری انجام شد.